Cap. io. et est disgressio declarans errorē eoz  
 q̄ dicitur lumen esse corp' idivisibile char. 28  
 Cap. ii. et est disgressio dicens defectū aliarum  
 quatuor opinionum superius enumerata  
 rū de luce et lumine. char. 28  
 Cap. iii. et est disgressio declarans veras sūmā  
 de luce et de lumine et de natura. char. 29  
 Cap. iv. de medio visus et quot modis dicat  
 visibile in q̄ ctiā ē de his q̄ aspiciunt lumen. char. 29  
 Cap. v. qualiter color in lumine videt et nō  
 sine lumine et de quantitate visorū. char. 29  
 Cap. vi. q̄ p̄ vacuuū non pot̄ videri et de visu  
 in speculo. char. 30  
 Cap. vii. de visu lucetū. char. 30  
 Cap. viii. de auditu et primo de bene sonanti  
 bus et male. char. 31  
 Cap. ix. qualiter sonus generat i acre et aqua. char. 31  
 Cap. x. de echon q̄ est sonus reflexus. char. 31  
 Cap. xi. qualiter sonus venit ad auditū auris  
 et q̄ i auris generalitatē hēat ad audiēdū. char. 32  
 Cap. xii. de differētīs sonorū q̄ nō sūt nisi in  
 sono fin actū factō. char. 32  
 Cap. xiii. de voce qualiter sīt. char. 32  
 Cap. xiv. qđ homo nō bene odorat sīt benēta  
 git et ideo prudens. char. 33  
 Cap. xv. qualiter odoꝝ differētie p̄ analogiā  
 ad differētias sapoꝝ accipiuntur. char. 33  
 Cap. xvi. qualiter odoꝝ se habet ad olfactū et  
 ad mediū et virūq̄ sit euaporatio suinal. char. 33  
 Cap. xvii. qualiter olfactus est in respirantibus  
 et non respirantibus. char. 34  
 Cap. xviii. de gustu fin q̄ est in medio fm esse  
 naturale ipsius. char. 34  
 Cap. xix. qualiter savoris differētie se habēt  
 ad gustum et conuerso. char. 34  
 Cap. xx. de differētīs savorum fm speciem  
 et qualit. et se habent ad gustum. char. 35  
 Cap. xxii. de tractu vtrū sit unus an plures. char. 35  
 Cap. xxiii. q̄ caro nō est organū tac. us. char. 35  
 Cap. xxiv. vtrum tactus indigat aliquo medio  
 extrinseco. char. 36  
 Cap. xxv. et est disgressio dicens intentiones ale  
 xandri ihenuitij auerois et auicēne. char. 36  
 Cap. xxvi. de medio tactū quid sit et quot mo  
 dis dicatur. char. 36  
 Cap. xxvii. q̄liter s. habet tactus ad tāgibilitā. char. 37  
 Tractatus. 4. 2. 11. q̄ est de cōib' sensuū.  
 Cap. primū qđ omnis sensus susceptiuus est  
 specierum sensibilium. char. 37  
 Cap. 2. vtrū aliqd nō habēs sensum patiatur  
 a sensibus. char. 37  
 Cap. 3. in quo est p̄batio qđ nō est sensus pre  
 ter quinq̄ per naturam inedorum. char. 37  
 Cap. 4. in quo probatur nō esse nisi qnq̄ sens  
 sus per naturam organoru. char. 38  
 Cap. 5. in quo probatur qđ nullus deest sen  
 sus ipsius sensibilibus. char. 38  
 Cap. 6. q̄ sensatorū omniū: nō pot̄ esse aliqd  
 sensus a predicatione. char. 38  
 Cap. 7. et est disgressio declarans. v. vires aie  
 sensibilis interiores. char. 39  
 Cap. 8. de eo quod sensu communi nos senti  
 mus videre et audire et fm alios operari. char. 39  
 Cap. 9. qualiter sensituum sensibileq̄ idem in  
 actu sūt et diuersa i esse et q̄lit̄ correlativa. char. 39

Cap. 10. de p̄batōe sensus cōis p̄ hoc q̄ com  
 pōit et diuidit iher sensata diuersoꝝ sēsuū char. 40  
 Cap. 11. in quo declarat qualis sensus cōis est  
 unus et idivisibilis et qualiter diuersus char. 40  
 Cap. 12. et est digressio declarans qualiter sen  
 sus cōis est medietas oīum sensuū. char. 40  
 Liber Tertius de aīa qui est de apprehensi  
 uis virib' de intus cuius Tractatus pri  
 mus est de viribus aīe sensibilis conuenet  
 intrascripta capitula.  
 Cap. primū et est disgressio declarans libri in  
 tentiōem: et de imaginatione. char. 41  
 Cap. 2. et est disgressio declarans ea que con  
 uenient ex estimatione. char. 41  
 Cap. 3. et est dis.decla.materiā fantasie. char. 41  
 Cap. 4. et est dis.decla.q̄ oēs vires aīe sūt or  
 ganice et agūt mediate corpore. char. 42  
 Cap. 5. de improbatōe erroris antiquorū q̄ di  
 xerūt q̄ intelligere et sentire sunt idem. char. 42  
 Cap. 6. q̄ imaginatio vel fantasia neq̄ sensus  
 sunt neq̄ opinio cum sensu. char. 42  
 Cap. 7. q̄ imaginatio vel fantasia neq̄ sensus  
 sunt neq̄ opinio cum sensu. char. 42  
 Cap. 8. qđ sit fantasia fm veritatē put̄ cōiter  
 agit de imaginatiōe fantasie. char. 43  
 Cap. 9. de rōne noīis fantasie et utilitate eī. char. 43  
 Tractatus. 2. in quo agitur de parte rationali  
 continet intrascripta capitula.  
 Cap. primū q̄ tractatus est qualiter intellect'  
 possibilis est. char. 43  
 Cap. 2. qualiter intellect' possibilis sit natura  
 que dām immixta receptibilis omnium eo  
 rum que sunt. char. 44  
 Cap. 3. et est dis.decla.dubia q̄ cōsequuntur ex  
 dictis de intellectu possibili. char. 44  
 Cap. 4. et est dis.decla.opinionē alexandri et  
 eius improbationem. char. 44  
 Cap. 5. et est dis.decla.opinionē iheophrasi et  
 ihenistij et improbationem eiusdem. char. 45  
 Cap. 6. et est dis.decla.opinionem auēpace et  
 abubacher et improbationē eiusdē. char. 45  
 Cap. 7. et est dis.decla.opinionez auerois et  
 improbationē eiusdē. char. 45  
 Cap. 8. et est dis.decla.opinionē eorū q̄ dixi  
 rūt nullā partē anime esse intellectualem  
 et errorem eorundem. char. 46  
 Cap. 9. et est dis.decla. opinionē auicebron et  
 errorem eiusdem. char. 46  
 Cap. 10. et est dis.decla. opinionē platonis et  
 gregorij niceni et cius errore. char. 46  
 Cap. 11. et est dis.decla. opinionē latinorum et  
 errorem eorundem. char. 47  
 Cap. 12. et est dis.decla. vera sūmā de oīib' idu  
 cuius dubijs peripateticorum. char. 47  
 Cap. 13. et est dis.decla. solutionē duarū qōnū  
 difficultū relataꝝ ex predictis. char. 48  
 Cap. 14. et est dis.decla. propter quid intellect'  
 uis est separatus et immixtus. char. 48  
 Cap. 15. quo probat q̄ intellectus nō ē mixt'  
 corpori per hoc q̄ sua passibilitas non ē si  
 milis passibilitate sensus. char. 48  
 Cap. 16. q̄ vn' intellect' est q̄ distinguunt iher sen  
 sibile et intelligibile. char. 49  
 Cap. 17. qualiter intellect' est subīm receptio  
 nis et no trāsmutatiōis et q̄liter intelligit se. char. 49

Cap. 18. de natura intellectus aḡtis et quali-  
 ter anima est composita. char. 50  
 Cap. 19. de comparatione intellectus possibi-  
 lis et agentis et speculativi. char. 50  
 Tractat. 3. De actiōib⁹ intellect⁹ possibilis  
 continet infrascripta capitula.  
 Cap. primū de intellectu ī diuisibilitate dīuer-  
 simode dictorum. char. 51  
 Cap. 2. et q̄s intellect⁹ ē semp̄ verus et q̄s aliquā  
 verus aliquā falsus et q̄ act⁹ sensus et intelle-  
 ct⁹ sent act⁹ pfecti et motus simplices. char. 51  
 Cap. 3. q̄ est idē intellect⁹ cōponēs et diuidēs  
 intelligibilia sicut est idē sensus cōis. char. 52  
 Cap. 4. q̄ eadē est analogia fantasmatū ad in-  
 tellectū q̄ est sensibiliū ad sensituum. char. 52  
 Cap. 5. Ó intellectu mathematicoꝝ et dīnoꝝ. char. 52  
 Cap. 6. q̄litter intelligunt diuina q̄ sūt separata in  
 quo ē dis. decla. hoc qđ dixit alexāder et in  
 probatiōne eiusdem erroris. char. 52  
 Cap. 7. et est dis. decla. opinionez themistī et  
 theophrasti in platone questionis īducte. char. 53  
 Cap. 8. et est dis. de solutiōe questiōis auēpace  
 et alfarabī in quo errauerunt. char. 53  
 Cap. 9. et est dis. q̄lit auicēna et agazel soluūt  
 īductā qōez: et qō dubitatōis ē ī dcis eoꝝ. char. 54  
 Cap. 10. et ē dis. decla. q̄rūdā modēnoꝝ solonē. char. 54  
 Cap. 11. et ē dis. decla. verā cām et modū p̄iū/  
 ctiois intellect⁹ agētis nobiscū. char. 54  
 Cap. 12. quō aīa est oīa qđāmō que sunt. char. 55  
 Cap. 13. et est dis. decla. q̄ aīa nō moritur mor-  
 te corporis et q̄ nō fuit ante corpus. char. 55  
 Cap. 14. et ē dis. decla. errore eoꝝ qđōt de oī  
 b⁹ aīab⁹ tñ vñā remanere post mortē. char. 56  
 Tractat. 4. de aīa ī q̄ agit de motiūs vīri/  
 bus p̄tinet infrascripta capitula.  
 Cap. primū que pars aīe sit motiva. char. 56  
 Cap. 2. q̄ negatiūnū fīm se et sensitūnū fīm se nō  
 sunt motiva fīm locum. char. 56  
 Cap. 3. q̄ nec intellectū nec opatiū fīz se sūt  
 cā mot⁹ fīz locū fīz duo hoꝝ vel tria simul. char. 56  
 Cap. 4. Ó dījs intellect⁹ practici et speculatīni. char. 57  
 Cap. 5. q̄lit vñū spē st̄ mouētia et p̄la fīz fīm. char. 57  
 Cap. 6. q̄ intellect⁹ semp̄ ē rect⁹ ille. s. q̄ ē mo-  
 uēa fātasia aut̄ et appetit⁹ recta et nō recta. char. 57  
 Cap. 7. q̄ oīa mouētia sūt vñū spē et diuersa  
 numero et ad quē numerz et ad quā spēm. char. 58  
 Cap. 8. qualiter est mot⁹ successiūs fīz q̄ fit  
 a motore ī mobile fīz locū. char. 58  
 Cap. 9. qđ est mouens ī aīalib⁹ pfectis et qñ  
 vñū mouet aliud et ecōverso. char. 58  
 Cap. 10. et est dis. decla. suas diuersitates fīm  
 platonicos et theologos. char. 59  
 Tractatus. 5. est de coparatiōe potētiꝝ aīe  
 ad aīata et continet hec capitula.  
 Cap. primū q̄ omne animatū habet vegeta/  
 bilitate fīz nō necessario habet sensum. char. 59  
 Cap. 2. q̄ sensus q̄ sūt p̄ media extrinseca nō  
 nutriūt et qualis sūt p̄ media exirinseca. char. 60  
 Cap. 3. qualiter sit aīalis corpus vtrum sim/  
 plex aut compositum. char. 60  
 Cap. 4. et est dis. decla. q̄ sensibile et vegetati/  
 uū et rationale in hoīe sunt vñā aīa. char. 60  
 Liber primus De intellectu et intelligibili cu/  
 ins tractatus primus est de natura intellect⁹  
 continet infrascripta capitula.